
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 263 ,DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso
de suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei nO
8.112/90,

RESOLVE:

1. Dispensar FERNANDO AUGUSTO MIRANDA NAZARÉ,
matrícula nO 13.143-56, Assessor Técnico/advogado, lotado na
Procuradoria-Geral, dos encargos de substituto eventual do Procurador­
Geral, CNE.

2. Designar CARLA MARIA MARTINS GOMES, Assessor
Técnico/advogado, matrícula nO 13.098-35, lotada na Procuradoria-Geral,
para substituir o Procurador-Geral, CNE, no período de 02 a 31 de julho
de 2001.

Em, 27 de junho de 2001.

Deputado GI
Presiden

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br


